
        

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  11 травня 2021 року                                                                           № 128   

Про організацію та проведення 
заходів по ліквідації 
несанкціонованих звалищ на 
території Дергачівської міської 
ради у 2021 році

Згідно  із  Законами  України  «Про  охорону  навколишнього  природного

середовища»,  «Про  відходи»,  відповідно  до  «Порядку  виявлення  та  обліку

безхазяйних відходів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 03.08.1998 № 1217, «Порядку ведення державного обліку та паспортизації

відходів»,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від

01.11.1999 № 2034, Положення про комісію з питань поводження безхазяйними

відходами на території  Дергачівської міської ради при виконавчому комітеті

Дергачівської  міської  ради  та  Порядку  виявлення  та  обліку  безхазяйних

відходів  на  території  Дергачівської  міської  ради,  затверджених  рішенням

виконавчого  комітету  Дергачівської  міської  ради  від  03.12.2021  №  9,

розглянувши лист  начальника дистанції  виробничого  підрозділу  «Харківська

дистанція  колії»  регіональної  філії  «Південна  залізниця»  №ПЧ3-01-07/67 від

17.03.2021, протокол  комісії з питань поводження безхазяйними відходами на

території  на території   Дергачівської  міської ради при виконавчому комітеті

Дергачівської міської ради від 14.04.2021 № 1 та Акт від 19.04.2021 до нього, з

метою  зменшення  обсягів  утворення  відходів,  посилення  контролю  за

екологічним станом місць утворення та видалення відходів, оцінки їх впливу на

навколишнє природне середовище і здоров’я людини, керуючись  ст. 33, 40, ч.6

ст.  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий

комітет  міської ради  

ВИРІШИВ:



1. Організувати  та  провести  заходи  по  ліквідації  несанкціонованих

звалищ на території Дергачівської міської ради у 2021 році:

Перегін Слатине –Козача Лопань;

-741 км ПК8 з боку непарної колії (за 300м від залізничного переїзду 741 км по 

ст.Козача Лопань в бік з.п. Нова Козача);

- 741 км ПК9 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.12);

-741 км ПК9 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.16);

-741 км ПК9 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.18);

-741 км ПК10 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.20);

-741 км ПК10 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.22);

- 741 км ПК10 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.24);

-741 км ПК10 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.26);

-742 км ПК1 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.32);

-742 км ПК1 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.40);

-742 км ПК2 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.46);

-742 км ПК3 з боку парної колії (в районі вулиці Чехова, буд.56);

-742 км ПК6 з боку парної колії (в районі провулка Солов’їний, буд.13);

-742 км ПК8 з боку парної колії (в районі провулка Солов’їний, буд.11);

-745 км ПК3 з боку непарної колії ( за 700 м від залізничного переїзду 744 км по

вул.М’яснікова в бік з.п. Цупівка);

-745 км ПК4 з боку непарної колії ( за 800 м від залізничного переїзду 744 км по

вул.М’яснікова в бік з.п. Цупівка);

Перегін Дергачі-Слатине:

- 764 км ПК9 з боку непарної колії ( в районі вул.Борейська);

- 765 км ПК1 з боку непарної колії ( в районі вул.Борейська);

- 765 км ПК5 з боку парної колії ( за 100 м від з.п. Нові Дергачі у бік ст. 

Дергачі);.

- 766 кмПК1 з боку парної колії ( за 300 м від залізничного переїзду по 

вул.. Лозівська у бік з.п Нові Дергачі);

Перегін Харків – Сортувальний – Дергачі: 

- 769 км ПК8 з боку непарної колії ( за 100 м від залізничного переїзду 769 

км в районі з.п. Моторна у бік станції Дергачі);

- 771 км ПК5 з боку парної колії (за 300 м від залізничного переїзду 771 км 

в районі з.п. Лозовенька у  бік з.п. Моторна);

-  772 км ПК3 з боку парної колії (за 500 м від залізничного переїзду 771 км

в районі з.п. Лозовенька у  бік з.п. Підміська);

- 772 км  ПК6 з боку парної колії (за 800 м від залізничного переїзду 771 км

в районі з.п. Лозовенька у  бік з.п. Підміська);

- 773 км ПК4 з боку парної колії ( в районі вул.. Світлофорної);

- 773 км ПК7 з боку непарної колії ( за 100 м від з.п. Підміська в бік ст.. 

Харків-Сортувальний).

   2.  Укласти  договір  з  суб’єктом  –  виконавцем  робіт,  який  визначений

виконавцем  послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  на  території

Дергачівської міської ради для виконання даних робіт згідно діючих норм та

вимого чинного законодавства.

2



3.  При  надходженні  заяв  (повідомлень)  про  факти  виявлення  відходів

протягом 2021 року, вносити зміни до даного рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ТУРЕНКА.

Міський голова Вячеслав ЗАДОРЕНКО

                         

3


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

